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HELENE HØM M.FL. PÅ BORNHOLMS 
KUNSTMUSEUM 
 
Der er ikke nogen sommerudstilling med Helene 
Høm i Undreværket i år. Til gengæld henviser vi 
til Bornholms Kunstmuseum, hvor hun deltager i 
gruppeudstillingen  ”Den Røde Sommerfugl” om - 
og med - Bornholm største kunstnerslægt. 
 
 

 
Udsnit af maleriet Ukendt Land, Helene Høm (2022) 
 
Helene Høm (f. 1972) og Esben Klemann (f.1972) 
er yngste aktive kunstnere i den fem generationer 
store slægt af kunstnere, der går fra familien 
Hjorth (Hjorths Keramikfabrik) i Rønne til 
familierne Høm, Vasegaard, Carlsen og Munch-
Petersen, der har boet og arbejdet på Bornholm.  
Se mere: www.bornholms-kunstmuseum.dk 
 
 
ARTIST TALK 17. Juli kl.15.00 
Den 17. juli kan man opleve Helene Høm, Ben 
Woodhams og Christian Bundegaard i en samtale 
om moderne landskabsmaleri: 
Landskaber i kunsten lige nu 
En artist talk modereret af Tine Nygaard og 
arrangeret af Bornholms Kunstmuseum.  
Det foregår på Gudhjem Museum. 
Se: www.gudhjemmuseum.dk 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
INGEN BIGFESTIVAL  - MEN TEATER I 
HOLKADALEN DEN 28. JULI 
Det har været helt vidunderligt i nu to år at fylde 
huset - og Gudhjem  - med fantastiske  
scenekunstnere fra nær og fjern i forbindelse med 
den årlige BIGFestival, Bornholms Internationale 
Gadeteaterfestival. 
Knap så fantastisk har det været for især Thomas 
at bruge alle vintermånederne i to år på 
kontrakter, spilletilladelser, fondsansøgninger, 
afrapporteringer og indkvarteringer af cirka 30 
kunstnere i en buldrende højsæson. Derfor tager 
vi i 2024 en pause.  
Vi har brug for tid til at arbejde kunstnerisk igen 
og håber, at der er andre, der har lyst til at prøve 
kræfter med frivillig festival-organisering. 
 
Som et plaster på såret har vi, takket være 
Teaterforeningen Bornholm, fået Dansk 
Rakkerpak herover i den weekend, der normalt 
ville være BIGFestival!  
 
Et udendørs middelalderspil fra 6 år og op: 

 
 
Den arveløse Balder forelsker sig hovedkulds i en 
prinsesse, der tilfældigvis er hovedpræmien 
(sammen med det halve kongerige) i en stor 
ridderturnering. Og så er der vist også lige noget 
med en drage, der skal forceres. Se den: 
Fredag 26. Juli: Rønne Bibliotek kl.11  
Lørdag 27. Juli: Haven bag Musikhuzet kl. 13 
Teaterforeningen Bornholm inviterer til fest 
allerede fra kl.11, vær velkomne! 
Søndag 28. Juli: Holkadalen i Gudhjem kl. 14 
Varighed cirka 1 time. 
Se: www.teaterforeningenbornholm.dk



	


